FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-11-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-30
Hora Validacién DIAN: 14:17:07

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-11-30
Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com

Forma de Pago: Crédito

# Codigo Descripcion

1 002638 PRENDAS SURTIDAS M | 16-MERME

2 003074 CONJUNTO NI?0 ANTIFLUIDO, BEISBOLERO,CAPUCHA | CONJ-0013-014-022
3 003899 CAMISETA HB LUIS | CONBINADA

4 002053 CONJUNTO LOAIZA | ALO

5 003622 BLUSA COLORES | 123-CUBICA

6 001665 FALDA SHORT | yuli

7 002649 BOXER NI?O LATINO | 21-24

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 33,613.45 19.00% 6,386.55
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96

Medio de Pago: Consignacion bancaria

Retenciones

Porcentaje

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764099707341

de 2025-10-04, Prefijo: JA, Rango 20001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-10-04 Hasta: 2027-10-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743

E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

Cantidad

Valor

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

12,605.04

IVA/IC

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

2,394.96

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

33,613.45

33,613.45

33,613.45

33,613.45

16,806.72

16,806.72

12,605.04

Valor

180,672.27

34,327.73

0.00

0.00

0.00

215,000.00

215,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tkstkik,
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